拍卖标的：王珍海所持有的 1459701�股“威龙股份”股票（股票代码 603779）。

本拍卖标的为非限售流通股票。

（注：王珍海持有“威龙股份”股票 21542414�股，约占公司总股本的 6.47%。

本次拍卖 1459701�股约占王珍海所持股份的 6.776%，约占公司总股本的 0.438%。请意向购买

人注意《证券法》及相关法律法规的规定）

网络拍卖竞价结果：

经公开竞价，竞买人王安荣，竞买代码：132278996，在京东网拍平台以最高应价竞得本拍卖标的

“王珍海所持有的1459701股“威龙股份”股票（股票代码

603779）” ，拍卖成交价为：人民币12476623.00元（壹仟贰佰肆拾柒万陆仟陆佰贰拾叁圆整），请

按照《竞买公告》、《竞买须知》要求，及时办理拍卖成交余款缴纳以及相关手续。 拍卖标的最终成交

以龙口市人民法院出具的法院裁定为准。

（二）拍卖标的

拍卖标的：王珍海所持有的 1459701�股“威龙股份”股票（股票代码 603779）。

本拍卖标的为非限售流通股票。

（注：王珍海持有“威龙股份”股票 21542414�股，约占公司总股本的 6.47%。

本次拍卖 1459701�股约占王珍海所持股份的 6.776%，约占公司总股本的 0.438%。请意向购买

人注意《证券法》及相关法律法规的规定）

网络拍卖竞价结果：

经公开竞价，竞买人王安荣，竞买代码：132279207，在京东网拍平台以最高应价竞得本拍卖标的

“王珍海所持有的1459701股 “威龙股份” 股票 （股票代码 603779）” ， 拍卖成交价为： 人民币

12476623.00元（壹仟贰佰肆拾柒万陆仟陆佰贰拾叁圆整），请按照 《竞买公告》、《竞买须知》要求，

及时办理拍卖成交余款缴纳以及相关手续。 拍卖标的最终成交以龙口市人民法院出具的法院裁定为

准。

（三）拍卖标的

拍卖标的：王珍海所持有的 1329033�股“威龙股份”股票（股票代码 603779）。

本拍卖标的为非限售流通股票（公司于2021年11月25日发布公告编号为2021-100的《威龙葡萄

酒股份有限公司非公开发行股份部分限售股上市流通公告》，该笔股票于2021年12月2日解禁由限售

转为非限售）。

（注：王珍海持有“威龙股份”股票 21542414�股，约占公司总股本的 6.47%。

本次拍卖 1329033�股约占王珍海所持股份的 6.17%，约占公司总股本的 0.399%。

请意向购买人注意《证券法》及相关法律法规的规定）

网络拍卖竞价结果：

经公开竞价，竞买人冯淑怡，竞买代码：132209258，在京东网拍平台以最高应价竞得本拍卖标的

“王珍海所持有的1329033股 “威龙股份” 股票 （股票代码 603779）” ， 拍卖成交价为： 人民币

11285360.00元（壹仟壹佰贰拾捌万伍仟叁佰陆拾圆整），请按照《 竞买公告》、《竞买须知》要求，及

时办理拍卖成交余款缴纳以及相关手续。 拍卖标的最终成交以龙口市人民法院出具的法院裁定为准。

（四）拍卖标的

拍卖标的：王珍海所持有的 1376291�股“威龙股份”股票（股票代码 603779）。

本拍卖标的为非限售流通股票（公司于2021年11月25日发布公告编号为2021-100的《威龙葡萄

酒股份有限公司非公开发行股份部分限售股上市流通公告》，该笔股票于2021年12月2日解禁由限售

转为非限售）。

（注：王珍海持有“威龙股份”股票 21542414�股，约占公司总股本的 6.47%。

本次拍卖 1376291�股约占王珍海所持股份的 6.389%，约占公司总股本的 0.414%。 请意向购买

人注意《证券法》及相关法律法规的规定）

网络拍卖竞价结果：

经公开竞价，竞买人浙江海岳新材料有限公司，竞买代码：132278706，在京东网拍平台以最高应

价竞得本拍卖标的“王珍海所持有的1376291股“威龙股份 ”股票（股票代码603779）” ，拍卖成交价

为：人民币11651399.00元（壹仟壹佰陆拾伍万壹仟叁佰玖拾 玖圆整），请按照《竞买公告》、《竞买须

知》要求，及时办理拍卖成交余款缴纳以及相关手续。 拍卖标的最终成交以龙口市人民法院出具的法

院裁定为准。

二、 其他情况说明及风险提示

1.2021年12月 9�日10时至2021年12月10日10时，王珍海先生持有的公司5997279股股份（约占

公司总股本的 1.8%）；在京东网络司法拍卖平台（网址：http://sifa.jd.com/）公开拍卖。 四笔拍卖分

别通过网络竞价成交。 （具体内容见公司于2021年12月11日在上海证券交易所网站披露的公告编号